از زمان واگذاری در سال ۱۳۸۷ تاکنون، این شرکت توانسته است به صورت یک شرکت سهامی خاص با استفاده از فناوری‌های مدرن و دانش روز، با بکارگیری امکانات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری در حوزه بالادستی اکتشاف نفت و گاز جایگاه خود را ارتقاء

بخشد، تاجایی که از سال ۱۳۸۵ (۲۰۰۶ میلادی) این شرکت به صدور خدمات فنی و مهندسی در امر اکتشاف نفت و گاز به خارج از ایران پرداخته است. شرکت عملیات اکتشاف نفت در این مدت پروژه‌های متعددی را در ازبکستان و قرقیزستان انجام داده است.

حوزه‌های فعالیت

حوزه اصلی فعالیت شرکت عملیات اکتشاف نفت، بخش اکتشاف و عملیات‌های اکتشافی لرزه‌نگاری و ژئوفیزیکی است.